
Pachet tipizate

I.D.: 98301247

Data publicarii	04.06.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.830,00 RON - 1.830,00 RON

Descriere: -Registru primiri probe A3=70lei/bucx6buc=420lei; -Registru deseuri=70lei/bucx3buc=210lei; -Dispozitii de incasare si plata A5=30lei/bucx40buc=1200lei. Pretul este final, firma nu este platitoare TVA COMANDA DIN SICAP ESTE FERMA NEFIIND NECESARA TRANSMITEREA UNEI COMENZI SEMNATE SI STAMPILATE.
